Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

8 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING MBL001073234 60.00 200 200 38.64 7728.80 9.00 695.59 9.00 695.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.98

Total: 913 904 51282.58 4006.34 4006.34 0.00 0.00 0.00 59295.27

Amount 
(INR) :

Fifty Nine Thousand Two Hundred and Ninety Five and Twenty Seven paisa Only